
Dodatek č. 3 

SMLOUVY O VÝPŮJČCE 
uzavřené dne 27.2.2015 mezi smluvními stranami 

ČR - Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Zdravotni ustav se sidlem v 
Doruceno : 08.03 .2018 
ZU/06408/2018 
listy: 1 prllohy , 

11111111111 
Zastoupen: RNDr. Petrem Hapalou, ředitelem zusoes6e44ed9o 

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava, č.ú.  
Jako zdravotnické zařízení příspěvková organizace nezapsaná do obchodního rejstříku 
(dále jen půjčitel) 

a 

ČR - Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně 
Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
IČ: 71009191 
Zastoupena: Ing. Davidem Křivánkem, ředitelem 
Bankovní spojení ČNB, pobočka Brno, č.ú.  
Jako organizační složka státu 
(dále jen vypůjčitel) 

I. Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se smluvní strany v souladu s čl. IV. odst. 4 a čl. XII. odst.4 dohodly na změně 
shora označené smlouvy, a to 

1. položkové tabulky, obsažené v článku IV. odst.I, která se nahrazuje novou položkovou 
tabulkou s tímto obsahem: 

Položková tabulka částky jsou uvedené bez DPH 

položka m2 
cena za 

DPH cena celkem/rok cena/měsíc 
cena/měsíc 

jednotku/rok včetně DPH 

nájem 360 m2 0,00 0,00 0,00 0,00 

tech. a provoz. 
360 m2 209,23 21 75 322,80 12 6 276,90 7 595,05 

zabezpečení budovy 

úklid výhradně 
90 m2 200,00 21 18 000,00 12 1500,00 1815,00 

uživ.prosotor 

vodné, stočné 18 osob 74,2Kč/m3 15 48 081,60 12 4 006,80 4 607,82 

srážková voda 25% 35,78 Kč/m3 15 2 621,00 12 218,42 251,18 

elektrická energie 25% výpočtem 3,67/kwh 21 36 840,00 12 3 070,00 3 714,70 

IT služby 21 24 000,00 12 2 000,00 2 420,00 

zemní plyn (vytápění) 360 m2 136,77 21 49 237,20 12 4103,10 4 964,75 

254102,60 21175,22 25 368,50 



2. článku IV. odst.S, který nově zní takto: 
„ Výše úhrady podle čl. IV. odst.1 této smlouvy bez DPH činí částku 21.175,22 Kč 
měsíčně". 

II. Účinnost dodatku a ostatní ujednání 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

2. Nájemce souhlasí a je srozuměn se skutečností, že ZÚ Ostrava jako pronajímatel je na 
základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit tento dodatek včetně 
smlouvy v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jimi založeném zpřístupnit 
či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právni předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupněni nevylučují. Zveřejnění zaj istí pronajímatel. 

3. V ostatních ujednáních zůstává uzavřená smlouva nezměněna. 
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nich po jednom vyhotoveni obdrží půjčitel 

a vypůjčitel. 

V Ostravě dne 26.2.2018 

Za půjčitele: 
RNDr. Petr Hapala 

ředitel 

ldravotn, ústav ;e s1dlem v Ostravff 
P_artyzánské nám 7. 702 00 Ostrava 
:c: 71009396 

V Brně dne / Y .2 é,?/r;P 

Za vypůjčitele: 

Ing. David Křivánek 
vedoucí služebního úřadu 

KRAJSKA HYG .::NICKÁ STANICE 
Jlhomoravakého kraje se sfdfem v Brna 

JeNbkova 4, 682 00 Brno 
·25· 




